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MESİH İSA EVRENİN KRALI BAYRAMI

1.Okuma Hez 34,11-12.15-17 Mezmur 22 2.Okuma 1Kor 15,20-26.28 İncil Mt 25,31-46

Bugün Kilise takvimini Rab'bimiz İsa'nın krallığı bayramı ile tamamlıyoruz. Matta İncil'inin metinsel
hikayesinde İsa kendisi için “kral” unvanını kullanmaktadır. O, “İnsan Oğlu”; “görkemli tahtına
oturacaktır”. Gerçekten de yargısını bildirmek için ağzını açtığında adı “kral” olacak!

O, tüm milletlerin O'nun önünde toplanmaları gerekecek olan kraldır ve O, kral olarak, herkes için yargısını
bildirecektir. Kim beraat ettirilecektir? Kim mahkum olacaktır? Bu noktada kral bir çobana benzetilmektedir,
kuzuları keçilerden ayırarak sürüsünü toplayan bir çoban! Çoban figürü, Eski Ahit’teki peygamberlerden
alınmadır, özellikle de bugün metnini okuduğumuz Hezekyel peygamberden. Bu metinde çobanın dağılan
kuzuları topladığını ve onlara baktığını, gıdasız kalmamaları için onları beslediğini ve hasta olanların tedavi
edilmesini sağladığını okuyoruz. Bu metin, çobanın kendisinin “Koyunla koyun arasında yargıyı ben
vereceğim” garantilemesiyle sona eriyor.

Bu söz güven verir, çünkü çoban koyunlarını seviyor, bu sebepten yargılaması elbette onların faydasına
olacaktır. İsa, hikayeyi iyiliğinin ve adaletinin bir örneğini vererek devam ediyor. Milletlerin arasında O'nu
sevmiş olan herkes, bilmeden de olsa, kutsanmış olarak çağrılır ve kraliyet mirasını alacaktır! Onlar, insanlara
acıyıp durumları ve ihtiyaçları ile ilgilenen insanlardır. “En küçük kardeşlerimden biri için ne yapmamışsanız,
onu benim için de yapmamış oldunuz”: İsa Kendini en küçük, en muhtaç kardeşleriyle bir tutmakta.

“En küçük kardeşlerim” kimlerdir? Bu cümle geniş veya dar anlamda anlaşılabilir: İsa O'na iman edenleri
düşünebilir, yani imanları yüzünden zülüm gördükleri için acı çeken Hristiyanları, ama her hangi bir sebep
için acı çeken insanları da düşünüyor olabilir. Bu metni okuyan azizler genelde bu son anlamı çıkartılar; böyle
anlamak bizlere de kolay gelir, hele İsa'nın diğer öğretilerini de göz önünde tutarsak, yani İsa'nın, tüm
insanları, günahkar, putperest, düşman, tanıdığı veya tanımadığı herkesi sevdiğini düşünürsek.

Rab'bin bu hikayesi iman ve sevgi arasında ahenk kurar ve onları birleştirir: O'na iman etmek daima aktif ve
faydalı bir sevgiyi doğurur, aynı biçimde her insana gösterilen sevgi, gösteren kişi İsa'yı tanımasa bile, imanın
hakkını eşitler.

Bu hikaye aynı zamanda ufkumuzu geleceğe, ölümden sonrasına açar. Ölüm boşluk yaratmaz: Ölümden sonra
yargı vardır, bunu bilmeyen ve bilmezlikten gelmek isteyen için de öyledir. Yargı, Baba’nın herkes için
ölmeye ve dirilmeye yolladığı Oğul'a, yani ancak ve ancak İsa'ya aittir.

Aziz Pavlus bunu bugün de tekrar ediyor:“Herkes Mesih'te yaşama kavuşacak”ve de “Bütün düşmanlarını
O'nun ayakları altına serinceye dek O'nun egemenlik sürmesi gerekir”. O halde bakışlarımız daima Rab'be,
dikkatimiz Sözü’ne, arzularımız yüreğine çevrilecektir öyle ki İsa gerçekten kral olacaktır, evrenin kralı
olmaktan önce, irademizin, eylemlerimizin, Allah'ın evlatları ile her ilişkimizin kralı olacaktır!
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OKUMALAR
1.OKUMA: Hezekiyel 34,11-16

"'Rab şöyle diyor: Ben kendim koyunlarımı arayıp soracağım.

Dağılmış koyunlarının arasındaki bir çoban sürüsüyle nasıl ilgilenirse, ben de koyunlarımla öyle
ilgileneceğim. Bulutlu, karanlık bir gün dağılmış oldukları her yerden onları kurtaracağım.

Onları ulusların arasından çıkaracak, ülkelerden toplayacak, kendi yurtlarına geri getireceğim. Onları İsrail
dağlarında, vadilerde, ülkenin bütün oturulabilir yerlerinde güdeceğim.

Onları iyi bir otlakta güdeceğim; yaylaları İsrail'in yüksek dağları üzerinde olacak. Orada iyi bir otlakta
yatacak, İsrail'in yüksek dağlarındaki verimli otlaklarda otlayacaklar.

Ben kendim koyunlarımı güdeceğim, onları kendim yatıracağım. Rab Yahve böyle diyor.

Yiteni arayacak, yolunu şaşıranı geri getireceğim. Yaralının yarasını saracak, zayıfı güçlendireceğim. Ama
semizlerle güçlüleri yok edeceğim. Koyunlarımı adaletle güdeceğim.

MEZMUR 23

RAB çobanımdır,

Eksiğim olmaz.

Beni yemyeşil çayırlarda yatırır,

Sakin suların kıyısına götürür.

İçimi tazeler,

Adı uğruna bana doğru yollarda öncülük eder.

Karanlık ölüm vadisinden geçsem bile,

Kötülükten korkmam.

Çünkü sen benimlesin.

Çomağın, değneğin güven verir bana.

Düşmanlarımın önünde bana sofra kurarsın,

Başıma yağ sürersin,

Kâsem taşıyor.

Ömrüm boyunca yalnız iyilik ve sevgi izleyecek beni,
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Hep RAB'bin evinde oturacağım.

OKUMA: Aziz Pavlus'un Korintoslulara 1.Mektubundan2. 

Oysa Mesih, ölmüş olanların ilk örneği olarak ölümden dirilmiştir. Ölüm bir insan aracılığıyla geldiğine göre,
ölümden diriliş de bir insan aracılığıyla gelir. Herkes nasıl Âdem'de ölüyorsa, herkes Mesih'te yaşama
kavuşacak. Her biri sırası gelince dirilecek: ilk örnek olarak Mesih, sonra Mesih'in gelişinde Mesih'e ait
olanlar. Bundan sonra Mesih, her yönetimi, her hükümranlığı ve gücü ortadan kaldırıp egemenliği Baba
Allah'a teslim ettiği zaman son gelmiş olacak. Çünkü Allah bütün düşmanlarını O'nun ayakları altına
serinceye dek O'nun egemenlik sürmesi gerekir. Ortadan kaldırılacak son düşman ölümdür. Her şey Oğul'a
bağımlı kılınınca, o zaman Oğul da her şeyi kendisine bağımlı kılan Allah'a bağımlı olacaktır. Öyle ki, Allah
her şeyde her şey olsun.

İNCİL: Matta 25,31-46

«İnsanoğlu kendi görkemi içinde bütün melekleriyle birlikte gelince, görkemli tahtına oturacak. Ulusların
hepsi O'nun önünde toplanacak, O da koyunları keçilerden ayıran bir çoban gibi, onları birbirinden ayıracak.
Koyunları sağına, keçileri soluna alacak. «O zaman Kral, sağındaki kişilere, `Sizler, Babamın kutsadıkları,
gelin!' diyecek. `Dünya kurulduğundan beri sizin için hazırlanmış olan egemenliği miras alın! Çünkü
acıkmıştım, bana yiyecek verdiniz; susamıştım, bana içecek verdiniz; yabancıydım, beni içeri aldınız.
Çıplaktım, beni giydirdiniz; hastaydım, benimle ilgilendiniz; zindandaydım, yanıma geldiniz.' «O vakit doğru
kişiler O'na şu karşılığı verecekler: `Ya Rab, biz seni ne zaman aç görüp doyurduk, ya da susamış görüp
içecek verdik? Seni ne zaman yabancı gördük de içeri aldık, ya da çıplak görüp giydirdik? Seni ne zaman
hasta ya da zindanda görüp yanına geldik?' «Kral da onlara şöyle cevap verecek: `Size doğrusunu söyleyeyim,
bu en basit kardeşlerimden biri için yaptığınızı, benim için yapmış oldunuz.' «Sonra solundakilere şöyle
diyecek: `Ey lanetliler, çekilin önümden! İblis ile onun melekleri için hazırlanmış sönmez ateşe yollanın!
Çünkü acıkmıştım, bana yiyecek vermediniz; susamıştım, bana içecek vermediniz; yabancıydım, beni içeri
almadınız; çıplaktım, beni giydirmediniz; hastaydım, zindandaydım, benimle ilgilenmediniz. «O vakit onlar
da şöyle karşılık verecekler: `Ya Rab, seni ne zaman aç, susamış, yabancı, çıplak, hasta ya da zindanda gördük
de sana hizmet etmedik?' «Kral da onlara şu cevabı verecek: `Size doğrusunu söyleyeyim, mademki bu en
basit kardeşlerimden biri için bunu yapmadınız, benim için de yapmamış oldunuz.' «Bunlar sonsuz azaba
uğrayacak, doğrular ise sonsuz yaşama kavuşacaklar.»
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